
RJ 

 

Uchwała Nr XLIII/ 339 /2017 

    Rady Gminy Gniewino  

    z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa na własność Gminy Gniewino, prawa własności 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Gniewino. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875) w związku z art. 44 

ust. 1 Ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U z 2016 r. poz. 1491 z późn. zm.
1
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gniewino od Skarbu 

Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa – prawa własności działek o nr 

125/28, 125/37 i 125/44 w obrębie geodezyjnym Tadzino, objętych księgą wieczystą  

GD1W/00113167/0. 

 

     § 2 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodnicząca  

       Rady Gminy Gniewino 

       /-/ Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Dz.U. z 2016 r. poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 624 


